



LIQUIDACIÓN DO ORZAMENTO DE INGRESOS I.- LIQUIDACIÓN DO ESTADO DE INGRESOS

| C.CONC. | DESCRICIÓN | MODIFICACIÓN DE PREVISIÓNS | | | DEREITOS RECOÑECIDOS NETOS PARCIAIS | RECAUDACIÓN NETA | % DR sobre PREV. DEF | % I sobre DR |
|---------|---|----------------------------|----------------------|------------------------|-------------------------------------|-----------------------|----------------------|---------------|
| | | PREVISIÓNS INICIAIS | MODIFICS. | PREVISIÓNS DEFINITIVAS | | | | |
| 1 | Impuestos directos. | 113.120.306,00 | 0,00 | 113.120.306,00 | 108.513.718,25 | 23.221.045,31 | 95,93% | 21,40% |
| 2 | Impuestos indirectos. | 10.362.766,18 | 0,00 | 10.362.766,18 | 7.567.453,59 | 7.540.055,15 | 73,03% | 99,64% |
| 3 | Tasas, precios públicos y otros ingresos. | 39.928.577,00 | 89.229,39 | 40.017.806,39 | 38.109.861,71 | 18.759.284,46 | 95,23% | 49,22% |
| 4 | Transferencia corrientes. | 93.297.348,57 | 4.597.087,34 | 97.894.435,91 | 73.077.114,04 | 73.077.114,04 | 74,65% | 100,00% |
| 5 | Ingresos patrimoniales. | 2.784.059,76 | 0,00 | 2.784.059,76 | 2.296.233,59 | 1.768.170,20 | 82,48% | 77,00% |
| 6 | Enajenación de inversiones reales. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 47.632,03 | 47.632,03 | 0,00% | 100,00% |
| 7 | Transferencias de capital. | 22.798.167,82 | 3.307.884,09 | 26.106.051,91 | 15.047.206,41 | 7.625.581,41 | 57,64% | 50,68% |
| 8 | Activos financieros. | 500.000,00 | 80.167.516,58 | 80.667.516,58 | 226.625,00 | 39.675,00 | 45,33% | 17,51% |
| | Total Xen.: | 282.791.225,33 | 88.161.717,40 | 370.952.942,73 | 244.885.844,62 | 132.078.557,60 | 84,22% | 53,93% |

ESTADO DE EJECUCIÓN DEL PPTO DE INGRESOS

